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2. gr. 

4. gr. sömu laga orðast þannig: 
Eigi má setja reglur samkvæmt lögum þessum, er banna mönnum brottför úr 

landi. 

3. gr. 

Lög þessi öðlast þegar gildi. 

Gjört í Reykjavik, 9. maí 1949. 

Sveinn Björnsson. 

(L. S.) 
Emil Jónsson. 

AUGLÝSING 

varðandi gengistryggingarsamning milli Íslands og Frakklands. 

Með orðsendingum dags. 9. og 11. febrúar 1949 hafa sendiráð Íslands í París og 

utanríkisráðuneyti Frakklands samið um framlengingu til 6 mánaða, frá 1. janúar 

1949 að telja, á gengistryggingu þeirri, sem felst í íslenzk-franska viðskiptasamkomu- 

laginu frá 25. júní 1948 (Stjt. A. 69/1948) í eftirfarandi breyttri mynd: 

„a) Við greiðslur skulu Frakklandsbanki og Landsbanki Íslands miða við gengi 

milli franska frankans og Íslenzku krónunnar, sem styðst við gengi sterlingspundsins 

í París og Reykjavík. 

Gengi sterlingspundsins í Reykjavík er hið opinbera meðalgengi þess gjaldmiðils. 

Gengi sterlingspundsins í París er ákveðið í byrjun hvers mánaðar með hliðsjón 

af gengi U.S.A.-dollara í London og París. Gengi U.S.A.-dollars í London er hið opin- 

bera skráða gengi þess gjaldeyris. Gengi U.S.A.-dollars í París er ákveðið sem arit- 

metískt meðaltal, annars vegar þess opinbera gengis U.S.A.-dollara, sem skráð er af 

gengisfestingarsjóðnum, og hins vegar meðaltals U.S.A.-dollaragengisins á frjáls- 

um markaði í París yfir ákveðið tímabil. 

Frakklandsbanki mun tilkynna Landsbanka Íslands það tímabil, sem útreikn- 

ingur U.S.A.-dollaragengisins í París miðast við samkvæmt ofansögðu, svo og reglur 

þær, sem farið hefur verið eftir við ákvörðun opinbers gengis sterlingspunds og verð- 

ur farið eftir við breytingar á því. 

b) Í hvert skipti sem breytt er því gengi sterlingspundsins í París, sem ákveðið 

er samkvæmt reglunum í a) hér að framan, mun Frakklandsbanki hækka eða lækka 

frankainneignina á reikningi Landsbanka Íslands í hlutfalli við breytinguna.“ 

Þetta er hér með gert almenningi kunnugt. 

Utanríkisráðuneytið, 30. marz 1949. 

F.r. 

Agnar Kl. Jónsson.


